
Hnojivo pro jahody a drobné ovoce 3kg Horticerit

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:50
1/2

Kód produktu 448063 
Hmotnost 3,1000 
EAN 8594019501044 
Množství na paletě 300,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Hnojivo pro jahody a drobné ovoce 3kg Horticerit

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:50
2/2

Popis
Hnojivo pro jahody a drobné ovoce je granulované
hnojivo určené k výživě jahodníků a dalšího
drobného ovoce. Obsahuje vyvážený poměr živin
(NPK 6-8-8) a huminové látky pro lepší transport
živin a jejich efektivnější příjem rostlinou.
OMLOUVÁME SE ZA NÍŽE UVEDENÝ TEXT. TENTO
PROBLÉM ŘEŠÍME.

Benefity:

• obsah draslíku zlepšuje chuť plodů

• huminové látky zvyšují transport živin a jejich
efektivnější příjem rostlinou

• huminové látky pomáhají překonávat nepříznivé
vlivy

• zlepšuje zdravotní stav rostlin

• ekonomicky výhodné hnojivo

Použití:

Horticerit – hnojivo pro jahody a drobné ovoce se
používá k hnojení před výsadbou rostlin, ale i k
přihnojování rostlin během vegetace. Je vhodné pro
všechny druhy jahodníků a dalšího drobného ovoce
(rybíz, angrešt, maliny, ostružiny a další).

Dávkování:

Doporučené dávkování je 30-100 g/m2. Doporučená
dávka hnojiva se rovnoměrně rozhodí na plochu a
zapracuje do půdy, u přihnojování se mělce zapraví
do půdy.

Doba aplikace: před výsadbou rostlin, ale i k
přihnojování rostlin během vegetace.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


